

Kalisz, dn. 09.02.2018 r.

2/S/220/1/2018

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 4

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Zabezpieczenie budynku Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku oraz rewitalizacja i adaptacja jego zachodniego skrzydła na cele kulturalne**”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, złożyli zapytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytań oraz udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

CCTV – na jakiej wysokości przewidywany jest montaż kamer zewnętrznych?

Odpowiedź:

Montaż kamer zewnętrznych przewidziano na wysokości ok. 4~5m.

Pytanie nr 2:

Które ilości elementów należy przyjąć w przypadku rozbieżności między tabelkami a dokumentacją rysunkową?

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować w oparciu o ilości wskazane w formularzach kosztorysów ofertowych, stanowiących załączniki do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy w ofercie należy ująć kable krosowe miedziane i światłowodowe?

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć kable krosowe miedziane i światłowodowe.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

mgr J. J. J. J. J.